
1

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

к Ор о с т и ш ів с ь к о г о  р а й о н у  ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят четверта сесія сьомого скликання

21.05.2019

Про погодження щодо надання та затвердження 
Головннм управлінням Держгеокадастру 
у Житомирській області документації із 
землеустрою

№

Розглянувши заяви:

1. гр. Тичинського Олега Євгеновича, який зареєстрований в м. Дрогобич 
Львівської області по вул. Завіжна, 62/1; копію паспорта; копію посвідчення 
учасника бойових дій; копію графічного матеріалу земельної ділянки;

2. гр. Лук'янчука Сергія Володимировича, який зареєстрований в с. Радівка 
Коростишівського району по вул. Центральній, 51; проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (примірник №1);

3. гр 
Львівськ 
учасник

Тичинського Олега Євгеновича, який зареєстрований в м. Дрогобич 
:ої області по вул. Завіжна, 62/1; копію паспорта; копію посвідчення 
а бойових дій; копію графічного матеріалу земельної ділянкйр

керуючись ст.ст.12,79-1,122,123 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону
України «Про землеустрій», Постановою КМУ від 31.01.2018 р. №60-р 
«Питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення 
державної власності у комунальну власність об’єднаних територіальних 
громад», Постановою КМУ від 07.06.2017 №413 «Деякі питання удосконалення 
управління в сфері використання та охорони земель сільськогосподарського 
призначення державної власності та розпорядження ними», ст.ст. 26, 33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології та використання 
природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:



2

Відмовити в наданні дозволу гр. Тичинському Олегу Євгеновичу на 
ння проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 

для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ -  
за межами населеного пункту села Щигліївка Щигліївського 

старостинського округу Коростишівської міської ради.

1.
розробле: 
2,0000 
01.03)

га

2. Погодити затвердження Головним управлінням Держгеокадастру у 
Житомцрській області проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки (кадастровий номер земельної ділянки 1822580900:09:000:0141) 
гр. Лук'янчуку Сергію Володимировичу площею 2,0000 га, яка розташована за 
межами населених пунктів Вільнянківського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ -  01.03) та погодити надання даної земельної 
ділянки у власність;

Відмовити в наданні дозволу гр. Тичинському Олегу Євгеновичу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 
2,0000 га для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ -  
01.03) за межами населеного пункту села Стрижівка Стрижівського 
старостинського округу Коростишівської міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови.

Міський голова І.М.Кохан




